
2022 年 2 月 4 日 

高岡ガス株式会社 

 

当社社員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

このたびの感染者発生によるガス供給、保安体制への影響はございません。 

当該社員の濃厚接触者の有無について、砺波厚生センターが調査した結果、当社社員には

濃厚接触者はいないと判定されました。また、砺波厚生センターの指導に基づき、感染者が

勤務していた業務スペースの消毒など必要な措置をすでに終えております。 

当社では引き続き、関係機関と連携し感染拡大防止に努めてまいります。関係者の皆様に

はご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


